1
陸
上�
2
清
水
水
中�

プ�
7
消
火�
8
ろ
過
装
置�
245
50HzKO型カッター付水中汚物ポンプ
50KO-5.75
50KO-51.5
50
65KO-51.5
65KO-52.2 65
65KO-53.7
80KO-51.5
80KO-52.2
80KO-53.7
80
80KO-55.5
100KO-53.7
100KO-55.5 100
100KO-57.5
50KOA-5.75
5050KOA-51.5
65KOA-51.5 65
80KOA-51.5 80
50KOT-5.75
5050KOT-51.5
65KOT-51.5 65
80KOT-51.5 80
0.75 0.1 9 0.22 8 0.36 6
1.5 0.1 15 0.22 13 0.36 10.5
1.5 0.36 10 0.46 9 0.56 8
2.2 0.36 12 0.46 11 0.56 10

ム
ポ
ン
プ�
7
消
火�
8
ろ
過
装
置�
246
50Hz KO型 カッター付水中汚物ポンプ
50
50KO-5.75 0.75 475 203 210 116 230 238 424 200 381 38.5
50KO-51.5 1.5 498 206 260 137 250 275 464 200 406 50
65KO-51.5 1.5 518 216 250 141 260 282 489 200 426 53
65 65KO-52.2 2.2 542 231 280 151 280 311 519 200 436 59
65KO-53.7 3.7 577 231 280 151 280 311 519 200 471 65
80KO-51.5 1.5 528 226 250 147 305 294 545 200 436 56
80
80KO-52.2 2.2 552 226 280 154 315 314 562 200 446 65
80KO-53.7 3.7 587 226 280 154 315 314 562 200 481 71
80KO-55.5 5.5 800 253 300 170 335 339 598 350 710 155
100KO-53.7 3.7 607 288 280 170 315 337 590 200 501 77
100 100KO-55.5 5.5 818 310 300 171 310 341 586 350 720 159
100KO-57.5 7.5 818 310 300 171 310 341 586 350 720 172
ポンプ及び電動機 運転水位
A B C D E G L WL1 WL2
■外形寸法図 ☆フランジ：JIS 10K薄形
寸法はP.22参照

ム
ポ
ン
プ�
7
消
火�
8
ろ
過
装
置�
248
50Hz KO型 カッター付水中汚物ポンプ
50
50KO-5.75-C 0.75 513 120 348 232 84 238 75 410 20 51 275 Rp1
50KO-51.5-C 1.5 532 120 389 252 84 275 75 448 20 51 275 Rp1
65KO-51.5-C 1.5 542 120 404 263 88 282 85 471 25 53 280 Rp11/4
65 65KO-52.2-C 2.2 551 120 434 283 88 311 85 500 25 53 280 Rp11/4
65KO-53.7-C 3.7 586 120 434 283 88 311 85 500 25 53 280 Rp11/4
80KO-51.5-C 1.5 537 120 420 273 88 294 85 486 25 53 280 Rp11/4
80
80KO-52.2-C 2.2 561 120 437 283 88 314 85 502 25 53 280 Rp11/4
80KO-53.7-C 3.7 596 120 437 283 88 314 85 502 25 53 280 Rp11/4
※80KO-55.5-C 5.5 833 170 486 316 104 339 95 553 25 59 290 Rp11/2
100KO-53.7-C 3.7 639 170 491 321 104 337 95 557 25 59 290 Rp11/2
100 100KO-55.5-C 5.5 833 170 487 316 104 341 95 553 25 59 290 Rp11/2
100KO-57.5-C 7.5 833 170 487 316 104 341 95 553 25 59 290 Rp11/2
50KO-5.75-C 170 115 130 160 304 25A 55 M12 250 200 421 38.5
50KO-51.5-C 170 115 130 160 304 25A 55 M12 250 200 446 50
65KO-51.5-C 195 125 170 200 314 32A 55 M12 250 200 456 51
65KO-52.2-C 195 125 170 200 314 32A 55 M12 250 200 446 59